ЛОМБАРД КРИСТАЛА
Общество с ограниченной ответственностью «Ломбард «Кристалл»

ПРИКАЗ
07 сентября 2019г. № ЛО _п

г. Липецк

Об утверждении

В связи с изменением стоимости золота, принимаемого в залог
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант цен на прием в залог изделий из золота по утвержденным
категориям в рублях за один грамм.

Ознакомить с настоящим приказом товароведов ломбардов под подпись в выписке из
приказа.

Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Г енеральный директор М.А. Топильский

у т в е р ;
Генер:
ООО

0 7с

ыи директор
|Д «Кристалл»

Топильский М.А.
019г.

Прейскурант цен на прием в залог изделий из золота и серебра по
утвержденным категориям (руб./грамм)

Принимаемая
проба

0 категория 1 категория 2 категория 3 категория

375 1000 1050

500 1300 1450

583 1500 1700 1700 1700 + оценка бриллиантов

585 1500 1700 1700 1700 + оценка бриллиантов

750 2000 2100 2100 2100 + оценка бриллиантов
850 (зубное

золото)
2300

900 2400 2500

958 2500 2600